
 

 

               
         Муниципальный район 

 «Сулейман-Стальский район» 

                         МКУ 

«Информационно-методический центр» 
 

ул. Ленина, д. 34, с. Касумкент,                                                                        Приказ  ___ 

 Сулейман – Стальский район,                                                       от 13.11.2019г.                                    
 Республика Дагестан, 368760                                             

 тел: 8 (236) 3-44-82,                                                                              

 Email: imc-15@yandex.ru 

 Сайт: http://sstalskiyruo.dagschool.com 
 ОКПО 12799511, ОГРН 1140529000204 

 ИНН 0529005391/ КПП 052901001 

 от                       . № ______ 

на №___  от _.___________ 

      

Об итогах  муниципального этапа 

республиканского конкурса  «О 

противодействии коррупции среди 

обучающихся общеобразовательных 

организаций» 

 

       На основании приказа Министерства образования и науки Республики 

Дагестан №2078-08/19 от 22 октября 2019 г. «О противодействии коррупции 

среди обучающихся общеобразовательных организаций» 

12 ноября 2019 г. на базе МКУ «ИМЦ» проведен муниципальный этап 

республиканского конкурса «О противодействии коррупции среди 

обучающихся общеобразовательных организаций» 

          В конкурсе приняли участие обучающиеся 7-11 классов. 

          Жюри подвело итоги и определило победителей и призеров: 

Номинация «Сочинение»: 

1 место –      Айдумова Наиля , 8 класс  МКОУ «Куркентская СОШ №2, 

руководитель-  Гаджиева Альфия Буньямудиновна; 

2 место    Магомедова Маги – 8 класс  МКОУ «Герейхановская СОШ №2 им. 

М.Дибирова», руководитель- Гасанова Амаля Халидовна ; 

3-место-    Мурадова Айшат, 9 класс, МКОУ «Касумкентская СОШ №1», 

руководитель -Абумуслимова Диляра Сабировна. 

Номинация «Рисунок»: 

1 место -     Рамазанов Абдуллах,   9 класс  МКОУ «Касумкентская СОШ №1», 

руководитель Мусаев Мурад Санларович ; 

2 место--  Агарзаева Нарима, 7 класс Ашагасталказмалярская СОШ    

руководитель  -Наврузова Аминат Ханвердиевна; 



3-место- Агарагимова Мая, 8 класс МКОУ «Герейхановская СОШ №2 им. 

М.Дибирова», руководитель Муслимова Римма Магомедшафиевна 

Номинация «Видеоролик»: 

 Победитель -   10 класс МКОУ «Ортастальская СОШ», руководитель     

Магомедова Яна Кафаровна, старшая вожатая.                                                                    

         На основании вышеизложенного 

         приказываю: 
1. Утвердить решение жюри конкурса. 

2. Победителей и призеров наградить грамотами УО. 

        3. Представить в срок до 18 ноября 2019 г. работы победителей  

            муниципального этапа Конкурса в ДИРО РД.         

        4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

    

     

       Директор МКУ «ИМЦ»                                                  М. Бабаханова 

                                         


